EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 043/2021

                                                        DIVULGA   RESULTADO   FINAL   DO

        PROCESSO   SELETIVO    SIMPLIFICADO

        ABERTO PELO EDITAL Nº 038/2021”.

        CASSIANO DE ZORZI CAON, Prefeito

Municipal de Ipê, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais,

                   DIVULGA o resultado FINAL do Processo

Seletivo Simplificado nº 010/2021, aberto pelo Edital nº 038/2021 para a

contratação, por prazo determinado, de três MOTORISTAS.

FUNÇÃO: MOTORISTA

Classificação                                                             Nome

           1º                                                 CRISTIANO BORGES DE OLIVEIRA

           2º                                                 MATEUS RECH ZANELLA

           3º                                                 DEIVIS LUIZ DOS REIS

Gabinete do Prefeito Municipal de Ipê(RS), em 11 de junho de 2021.

CASSIANO DE ZORZI CAON

Prefeito Municipal